
 1 

Usnesení schůze rady obce Lužice č. 18 ze dne 29. 6. 2015 

 
 

Přítomni:  

Členové rady: Mgr. Jana Ambrožová, Marie Gutová, Mgr. Jana Líčeníková,  

   Ing. Jakub Buchta, Dis. 

Omluveni:  Ing. Jaroslav Kreml 

Tajemník OÚ: Mgr. Ing. František Červinek  

 

 

 

Usnesení č. 18/1 – 18/15 
 

 

 

USNESENÍ č. 18/1:  RO schválila Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti uložení   

    inženýrských sítí mezi budoucí povinnou ze služebnosti Obcí Lužice a   

    budoucím oprávněným ze služebnosti Jiřím Stibůrkem, J. Suka 2821/24,  

    Hodonín k pozemkům p. č. 786, 2040 a 2099/58, vše k. ú. Lužice u Hodonína  

    pro RD na pozemcích p. č. 811/1 a 811/2, vše k. ú. Lužice u Hodonína. 

 

 

   HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 18/2: RO schválila Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Lužice Ing. Luďkovi  

   Benadovi ve výši 10 000 Kč k účasti týmu DESAFIO na charitativním  

   závodu 111 hodin. 

 

  HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 18/3: RO schválila Smlouvu o zřízení služebnosti mezi povinnou Obcí Lužice a   

   oprávněnými Ing. Janem Pinskerem a Zdeňkou Pisnkerovu, oba bytem  

   Prušánky 714, k pozemku p. č. 3189/1, k. ú. Lužice u Hodonína pro RD na   

   pozemku p. č. 3163/3, l. ú. Lužice u Hodonína. 

 

 

  HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

USNESENÍ č. 18/4: RO schválila Pravidla o používání služebních mobilních telefonů a stanovení limitů  

    za hovorné (viz příloha č. 1) 

                                         

 

    HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 18/5 : RO schválila Smlouvu o dílo mezi objednatelem Obcí Lužice a zhotovitelem Tiskárnou  

    LELKA, Kyjovská 579, Dolní Bojanovice, IČ:10576002 jejímž předmětem je grafická  

    příprava, tisk a knihařské zpracování čtvrtletníku „Lužický zpravodaj“, včetně přílohy  

    „Zápis z jednání“. 

 

    HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 



 2 

USNESENÍ č. 18/6 : RO schválila zakoupení věnce na pohřeb básníka Marka Bljumentala v ceně 2 100 Kč,  

    které se zašlou pracovnici pohřební služby Marii Ryčlové, Praha 6, která věnec zajistí. 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 18/7 : RO vzala na vědomí nabídku společnosti RENARDS dotační, s. r. o., Vídeňská 7, Brno  

    k zajištění dotační administrativy, ze dne 3. 6. 2015. 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 18/8 : RO vzala na vědomí nabídku společnosti BNSOFT s. r. o., Bezručova 3, Znojmo  

    k vypracování metodiky dle KB2 a mini-auditu systému S/IT, ze dne 25. 6. 2015. 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 18/9 : RO schválila vyloučení uchazeče LIMES Litomyšl s. r. o., Němčice 160, 261 12  

    Němčice z účasti v zadávacím řízení. RO schvaluje výsledek výběrového řízení a  

    pověřuje starosti obce k podpisu kupní smlouvy s vítězným uchazečem – MEVA Brno,  

    s. r. o., 24. dubna 428, 664 43 Želešice. 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 18/10 : RO vzala na vědomí Protokol o zkoušce č. 2854/2015 (č. vzorku 4879/2015) společnosti 

ENVIRO-EKOANALYTIKA, s. r. o., Zkušební laboratoř, Nad Kunšovcem 1405/2, 

Velké meziříčí, ze dne 26. 6. 2015, k místu Lužice, koupací místo u mola vodní nádrže 

Cihelna s výsledkem hodnocení - vyhovuje. 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 18/11 : RO vzala na vědomí dotaz p. Lovase k pronájmu 1 až 2 pokojového bytu v Lužicích  

    a doporučila odkázat žadatele na vlastníky jiných bytových jednotek. 

 

 

    HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

USNESENÍ č. 18/12 : RO schválila zakoupení testovacího zařízení na alkohol pro Obecní policii. 

 

    HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 18/13 : RO schválila uzávěrku části ul. Velkomoravská po dobu konání Cyrilských hodů. 

 

    HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 18/14 : RO schválila náklady na nákup surovin pro výrobu koláčů k tradičním Cyrilským  

    hodům (4. – 7. 7. 2015) ve výši 3000 Kč. 



 3 

 

    HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

USNESENÍ č. 18/15 : RO schválila ušití části chlapeckého slavnostního kroje (1 ks klobůček, 1 ks červenice, 1 

ks mašle s voničkou) za celkovou cenu 16520 Kč a ušití 1 ks klobůčku  včetně krabice 

na uložení- dar pro nového starostu Isdes v hodnotě 3752 Kč. 

 

    HLASOVÁNÍ:  4 PRO – 0 PROTI – 0 ZDRŽEL SE 

 

 

 

 

 

 

V Lužicích 29. 6. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

……..…………………      ……………………… 

   Ing. Jaroslav Kreml        Mgr. Jana Ambrožová 

                starosta                         místostarostka 

 


